
 

 

 
Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 

Zadavatel:  

 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace  

IČO: 00346292  

sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou  

 

Interní číslo zakázky VZ 09_21  

Název veřejné zakázky: OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK 

Název zadávacího řízení:  OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK – kalhoty celoroční 

 

Zadavatel obdržel dne 13. 2. 2022 následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:  

 

 



 

 

 



 

 

 
Odpověď zadavatele:  

Zadavatel požaduje dodržet jím specifikované materiály a parametry dle zadávacích 
podmínek. Vymezení předmětu plnění je v kompetenci zadavatele. Požadavky na materiál a 
konstrukci kalhot vycházejí z účelu jejich použití. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 23. 5. 2022 do 10hod., což je 147 dnů od zahájení zadávacího řízení. Zároveň 
zadavatel upravuje čl. 12 návrhu kupní smlouvy, kde nebude uplatňovat sankci při prodlení 
delším 150 dnů (namísto stávajících 90 dnů) u první dodávky. 

 

Zadavatel obdržel dne 17. 2. 2022 následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:  

 
Dobrý den, 

 
vzhledem k nedostupnosti materiálu v požadované PANTONE a v případně výroby materiálu v dané barvě 

zase podmíněnou JEN minimálním odběrem 1000 metrů, chtěli bychom požádat zadavatele, jestli by u 
předložených soutěžních vzorků mohl akceptovat látku splňující požadované parametry v jiném odstínu modré 

barvy.Při přihlášení takovéhoto vzorku dodavatel přiloží k nabídce čestné prohlášení, v němž potvrdí 
schopnost dodávat v případě podepsání smlouvy v požadované barevné kombinaci. 
 



 

 

 

Odpověď zadavatele:  
 

Takový postup není možný, zadavatel požaduje předložit vzorek s příslušnými doklady dle 
obsahu zadávacích podmínek. Nepředložení vzorku v souladu se zadávacími podmínkami by 
pak bylo důvodem pro vyloučení dle § 48 odst. 2 nebo 8 zákona. 
 
V Brně dne 18. 2. 2022 
 

 

Příloha č. 1: 

Upravený návrh rámcové kupní smlouvy, kterou uchazeči předloží v nabídce  

(Příloha č. 1 ZD_Návrh rámcové kupní smlouvy_VZD3) 

 


		2022-02-18T09:56:39+0100
	Ing. Jan Novotný
	Jsem autorem tohoto dokumentu




